



招标项目名称: 北京卫生职业学院新院区建设项目二标段实验实训区医用气体工程

一、通过资格预审的申请人名单	
序号	通过资格预审的申请人
1	北京北方天宇医疗建筑科技有限公司
2	北京联华创展设备安装工程有限公司
3	鸿川建筑产业集团有限公司
4	译诚实业集团有限公司
5	江苏建设控股集团有限公司
6	深圳市中深装建设集团有限公司
7	中易建设有限公司

序号	投标单位名称	投标总报价(元)	项目负责人	工期	质量标准	其他情况记录	安全文明施工费含税金额(元)	安全生产标准化目标等级标准	暂列金额含税金额(元)	保证金递交情况
1	鸿川建筑产业集团有限公司	2968031.27	陈杰	120日历天	合格	无	0	达标	0	已递交
2	北京北方天宇医疗建筑科技有限公司	2925825.92	王祖国	120日历天	合格	无	0	达标	0	已递交
3	中易建设有限公司	2959583.99	杨柳俊	120日历天	合格	/	0	达标	0	已递交
4	北京联华创展设备安装工程有限公司	2830068.23	高万华	120日历天	合格	/	0	达标	0	已递交
5	深圳市中深装建设集团有限公司	3013276.05	马昌浩	120	合格	无	0	达标	0	已递交
6	译诚实业集团有限公司	3001211.41	史梹雄	120日历天	合格	无	0元	达标	0元	已递交
7	江苏建设控股集团有限公司	2963822.61	王德华	120天	合格	无	0	达标	0	已递交

序号	投标人名称	废标原因
1	译诚实业集团有限公司	未提供新能源机械的使用承诺书。
2	北京北方天宇医疗建筑科技有限公司	未提供新能源机械的使用承诺书。

评标委员会成员 投标人名称	专家1	专家2	专家3	专家4	专家5	专家6	专家7
中易建设有限公司	97.1	96	97.5	96	96.2	97.9	98.2
江苏建设控股集团有限公司	89.4	86.5	90.4	90.5	84.9	87.4	90.3
鸿川建筑产业集团有限公司	89.2	84	91.5	85.5	84.9	87.5	89.6
北京联华创展设备安装工程有限公司	86.8	86.1	87	82.6	79.7	83.7	85.2
深圳市中深装建设集团有限公司	83.5	78.5	87.3	80	81.3	82.1	84.9

第一名	中易建设有限公司
第二名	江苏建设控股集团有限公司
第三名	鸿川建筑产业集团有限公司

序号	中标候选人名称	响应招标文件要求的资格能力条件
1	中易建设有限公司	完全响应

2	江苏建设控股集团有限公司	完全响应
3	鸿州建筑产业集团有限公司	完全响应
七、提出异议的渠道和方式		
投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间通过全国公共资源交易平台(北京市) (https://sgzyfw.beijing.gov.cn/) 向招标人或招标代理机构提出书面异议文件（加盖单位CA电子印章）并注明联系人联系方式。招标代理机构联 系人：闫红，联系方式：18201025247		

